
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 243,000 216,000 27,000

200 세외수입 37,680 10,680 27,000

210 경상적세외수입 757 554 203

216 이자수입 757 554 203

216-01 공공예금이자수입 757 554 203

< 주민생활지원과 > 757 554 203

757 554 203  ◎ 이자수입 경정 757,000원*1년

220 임시적세외수입 36,923 10,126 26,797

223 이월금 17,975 4,050 13,925

223-01 국고보조금사용잔액 14,380 3,240 11,140

< 주민생활지원과 > 14,380 3,240 11,140

14,380 3,240 11,140  ◎ 국비보조금 사용잔액 경정 14,380,000원*1년

223-02 시·도비보조금사용잔액 3,595 810 2,785

< 주민생활지원과 > 3,595 810 2,785

3,595 810 2,785  ◎ 시도비보조금 사용잔액 경정 3,595,000원*1년

228 잡수입 15,848 2,976 12,872

228-09 기타잡수입 15,848 2,976 12,872

< 주민생활지원과 > 15,848 2,976 12,872

15,848 2,976 12,872  ◎ 부당이득금 경정 15,848,000원*1년


